
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ    03-02-57/1 16.04.2024 

         

Об утверждении аналитического отчета по результатам проведения 

внутренней экспертизы оценки качества образовательной программы 

дошкольного образования  в группе кратковременного пребывания 

МБОУ Новогородокская ООШ № 16 

 

В соответствии с положением о Внутренней системе оценки качества 

дошкольного образования  в группе кратковременного пребывания МБОУ 

Новогородокская ООШ № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  аналитический отчет по результатам проведения внутренней 

экспертизы оценки качества образовательной программы дошкольного 

образования МБОУ Новогородокская ООШ № 16 (приложение 1); 

 

2.Ростовской Е.Т. заместителю директора по ВМР в группе 

кратковременного пребывания МБОУ Новогородокская ООШ № 16, 

разместить аналитический отчет по результатам проведения внутренней 

экспертизы оценки качества образовательной программы дошкольного 

образования на сайте школы до 17.04.2024 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                     С.В.Ростовский 

 

 

 

 


